FUER DIESE ZEICHNUNG GELTEN DIE BESTIMMUNGEN

UEBER DEN SCHUTZ FUER URHEBERRECHT

) / / / 4
| : ‘f

]
\

a-.\
777 | ,

| 32 e | 129] 116 112128 ble 122 lo71106 [ 113|110l 126112 12 | 1271109124 |05 18 100 102 101 114 [15

17 108 125 125 108 123 21 120 118 119 125 (il 130 118 131 130 104 103 {31

2 PENTAIR
sUoMo

. ERSATZTEILL?STE E
DN igo DOPPELEEEBElQEtBK%EVtNTIL B 603

BLATT
03.12.1991 FRANZ | /7 3




FUER DIESE ZEICHNUNG GELTEN DIE BESTIMMUNGEN UEBER DEN SCHUTZ FUER URHEBERRECHT

POSITIONEN NACH LISTE E B 603

POS|ST | BENENNUNG |WERKSTOFF|ABMESSUNG|REST . -NR.
100 | |NUTRING * EPDM 255 x 236 x [0]08051 10000
10| [ {0 - RING * EPDM DI 28 x 3.5 |0808069000
102 I |o - RING * EPDM DI 132 x 6 0808341000
103 I |0 - RING * EPDM DI 142 x 6 0808342000
104 [ |0 - RING * EPDM DI 153 x 6 0808343000
105 I |0 - RING * EPDM DI 168 x 3 0808344000
06 | 0 - RING # NBR DI 16 x 4 0808037000
107 [ 0 - RING # NBR DI 20 x 3 0808056000
108 2 |o - RING # NBR DI 22 x 3 0808059000
(09 | |0 - RING # NBR DI 36 x 3.5 |0808090000
(10 I |o - RING # NBR DI 50 x 3.5 (0808340000
Il | |0 - RING # NBR DI 104 = 3 0808245000
12 4 |0 - RING # NBR DI 192 x 4 0808285000
(13 | NUTRING # NBR 2200 x @180 x 14|0805125000
114 [ |NUTRING * EPDM 8175 x 2145 % 18]/0805 160000
15 | |FUEHRUNGSBAND PTFE 561 FB 8 x 2 x 467|/0805125000
116 2 |FUEHRUNGSBAND # PTFE 56| FB 8 x 2 x 82[0190701715
H7 | |FUEHRUNGSBAND # PTFE 56l FB 8 x 2 x 1200190701738
118 3  |FUEHRUNGSBAND # PTFE 56l FB 8 x 2 x |26]|0 190701740
119 | |FUEHRUNGSBAND # PTFE 56 FB 8 = 2 x |70]0190701742
120 | |FUEHRUNGSBAND # PTFE 56| FB 8 x 2 x 640[/0 190701739
121 | |DRUCKFEDER RECHTS 1.4310 Di=40,D=5,L,=95|0840 106000
122 | |DRUCKFEDER LINKS 1.4310 D=106,0=11,L,=313 |084 1021000
123 | |DRUCKFEDER RECHTS 1.4310 D=140,D=14,1,=295|084 0060000
24 | | SICHERUNGSRING FEDERST.-VERN.|45x{.75-DIN471|085 1012045
125 3 | SICHERUNGSRING FEDERST.-VERN.!200x4 - DIN472|/085 1016200
|26 I | WINKELSCHLAUCHVERSCHRAUBUNG| CuZn-VERNICKELT R /4" ,SCH.AUCH DI=6{0 8 6 40 1 30 3 8
(27 || WINKELSCHLAUCHVERSCHRAUBUNG| CuZn-VERNICKELT [ R 1/4” ,SCHLAUCH DI=4{0 8 6 4003 76 2
|28 | | WINKELSCHLAUCHVERSCHRAUBUNG} CuZn-VERNICKELT | R 1/8”,SCHLAUCH DI=4f0 8 46 003759
129 4 | SECHSKANTSCHRAUBE A2 MExi0 - DIN933{0845007000
130 16 | SECHSKANTSCHRAUBE A2 M8x16 - DIN933|0845005000
131 |6 | SECHSKANTSCHRAUBE A2 M8x20 - DIN933|0845027000
(32 | | SECHSKANTSCHRAUBE A2 MI0x35 - DIN933|084505 1000

| |DICHTUNGSSATZ PRODUKTSEITIG BESTEHT AUS % 0191123013
| |DICHTUNGSSATZ ANTRIEBSSEITIG BESTEHT AUS # 0191123113

' PENTAIR

sUDMO

ERSATZTEILLISTE E

DN 150 DOPPEIBTEéléLlEFEL%CPégiEVENTIL B 603

BLATT

03.12.1991, FZ 2/ 3




FUER DIESE ZEICHNUNG BGELTEN DIE BESTIMMUNGEN UEBER DEN SCHUTZ FUER URHEBERRECHT

POSITIONEN NACH LISTE E B 603

POS|ST |BENENNUNG  |WERKSTOFF | ZEICHNG.-NR.| BEST.-NR.
| I | SPINDELOBERTEIL |.4301 71.50.002.13.4100763 128 1| 3
2 | |KOLBEN |.4301 71.01.021/12.4/00655040 1| 2
3 I | SPINDELUNTERTEIL |.4301 71.50.003/13.3|004014001 |
4 I | ZYLINDER I.4301 71.40.019/12.3100530690 | 2
5 2 | TAKTKOLBEN i.4301 71.40.028/12.4]00760849 | 2
6 I | ZYLINDERDECKEL 1.4301 71.40.022/12.4l0020 1680 1| 2
7 | |SCHEIBE i.4301 71.40.023/12.4]108355030 | 2
8 | |STUETZTELLER |.4301 71.40.020/12.4]1001 101801 2
9 | JEINSTELLKOLBEN | .4301 71.40.027/12.3]100653069 | 2
0 | | ZYLINDERBODEN 1.430]| 71.40.012/12.3]00201 758 | 2
il i | SCHEIBE |.4301 71.01.019/12.410020 17601 2
i2 2 |EINSTELLMUTTER 1.4301 71.40.016/12.4]100520300 | 2
13 I | SCHLIESSKOPFAUFNAHME 1.4308 71.40.011/12.3]0044 111812
14 I | AUFNAHME 1.4301 71.50.004/13.3]0020 18301 3
15 | | SCHLIESSHUELSE 1.4301 71.50.005/13.3]100763090 1} 3
16 | | VENTILTELLER KOMPL. 1.4301 71.50.009/13.3]001 1803813
17 | |KONTAKTKNOPF |.4301 71.30.002/07.4]1001852 1007
18 | | GEHAEUSEDECKEL i .4301 71.01.008/13.4]10020 1540 |

) PENTAIR
sUpMo

ERSATZTEILLISTE

DN 150 DOPPE'BT%%LIEFEL%CE/SEEVENTIL

B 603

03.12.1991, FZ

BLATT
S /3




FUER DIESE ZEICHNUNG GELTEN DIE BESTIMMUNGEN

UEBER DEN SCHUTZ FUER URHEBERRECHT

| 7 7 6 ) 4 2 8 9 0I1lI12 |3 | 4 3 |5 | 6 | 8
7 T 7 R 7777 Z /“'_ 4 /4 Z Z i
%§4 \ A %%E§ D
1 N2 IN g = e I
[ _ J&m W4 ¢
\ A\ N S ”X
| , A/A/L/L/UA/Z/ /
| NALSGD @) RALSYE % - O
\ L i\ .
b AR ohN; & Ao \
\ :gﬁn // 77k ™
|
12‘52 16! 129 {22 [O7| 106 11131110 126112 [ 12 271109124 | 05 18 100 102 |01 | 14 115
P17 108 125 125 |08 |23 (21 120 118 |19 |25 1] [30 118 [ 31 130 |03 | 31

2 PENTAIR
sUpMo

DN 150

D 601 - D 604

LIST OF SPARE PARTS E.
DOUBLE SEAT LEAKAGE VALVE

B 603

03.12.1991 FRANZ

BLATT
/3




FUER DIESE ZEICHNUNG GELTEN DIE BESTIMMUNGEN UEBER DEN SCHUTZ FUER LIRHEBERRECHT

POSITIONS AS PER LIST E B 603

POS [PCE| DENOMINATION | MATERIAL |DIMENSION|ORDER-NR.
100 | U+V PACKING RING EPDM 255 x 23 x 100805110000
10} | 0 - RING * EPDM DI 28 x 3.5 |(0B08069000
102 ] 0 - RING * EPDM DI 132 x 6 0808341000
103 [ 0 - RING * EPDM DI 142 x 6 0808342000
104 | 0 - RING * EPDM DI 153 x 6 0808343000
105 | 0 - RING * EPDM DI 168 x 3 0808344000
106 ] 0 - RING # NBR DI 16 x 4 0808037000
107 | 0 - RING # NBR DI 20 x 3 0808056000
108 2 |0 - RING # NBR DI 22 x 3 0808059000
109 | 0 - RING # NBR DI 36 x 3.5 (0808090000
1o | |0 - RING # NBR DI 50 x 3.5 0808340000
L1 I |0 - RING # NBR DI 104 x 3 0808245000
112 4 |0 - RING # NBR DI 192 = 4 0808285000
113 | U+V PACKING RING # NBR 2200 x 2180 x 14|]0805 125000
14 [ U+V PACKING RING * EPDM 8|75 x 2|45 x 18|08065160000
115 | PISTON GUIDE STRIP PTFE 56! FB 8 x 2 x 467|/0805 125000
16 2 | PISTON GUIDE STRIP # PTFE 561 FB 8 x 2 x 8201907017168
L7 I PISTON GUIDE STRIP # PTFE 561 FB 8 x 2 x |20l0190701738
I8 3 | PISTON GUIDE STRIP # PTFE 561 FB 8 x 2 x |26}0190701740
119 | PISTON GUIDE STRIP # PTFE 561 FB 8 x 2 x |70|01 90701742
120 | PISTON GUIDE STRIP # PTFE 561 FB 8 x 2 x 640|011 90701739
121 | COMPRESSION SPRING |.4310 Da=40,D=5,L,=95{08401 06000
|22 l COMPRESSION SPRING 1.4310 D=106,0=11,L=313 }084 1021000
123 [ COMPRESSION SPRING 1.4310 Di=140,D=14,L,=295 |08 40060000
124 [ GUARD RING SPRING STEEL |[45x1.75-DIN471|085 1012045
125 3  |GUARD RING SPRING STEEL |200x4 - DIN472}085 1016200
126 | ANGULAR HOSE COUPLING | CuZn-NICKEL-PLATED|R |/4”, HOSE DI=6{08 6401 3038
127 | ANGULAR HOSE COUPLING | CuZn-NICKEL-PLATED{R /4", HOSE DI=4 |08 64003762
128 l ANGULAR HOSE COUPLING | CuZn-NICKEL-PLATED{R 1/8”, HOSE DI=4 0846003759
129 4 |HEXAGONAL SCREW A2 M5x10 -~ DIN933|0845007000
130 |6 JHEXAGONAL. SCREW A2 M8x16 - DIN933|C845005000
131 |6 |HEXAGONAL SCREW A2 M8x20 - DIN933Z|0845027000
132 | HEXAGONAL SCREW A2 MIOx35 - DIN933{084505 | 000

COMPL.. SET OF GASKETS - PRODUCT SIDE

*

0191123013

COMPL. SET OF GASKETS - ACTUATOR SIDE

#

oOlo1 123113

¥ PENTAIR

sUDMoO

LIST OF SPARE PARTS

DOUBLE SEAT LEAKAGE VALVE
D . 60| D 604

DN 150 B 603

BLATT
2/ 3

03.12.1991, FZ

b




FUER DIESE ZEICHNUNG GELTEN DIE BESTIMMUNGEN UEBER DEN SCHUTZ FUER URHEBERRECHT

POSITIONS AS PER LIST E B 603

POS|PCE|DENOMINATION | MATERTAL | DRAWING-NR.| ORDER-NR.
{ | }SPINDLE TOP 1.4301 71.50.002.13.4]007631281 3
2 | |PISTON 1.4301 71.01.021/12.4]006556040 1 2
3 | | SPINDLE BASE 1.4301 71.50.003/13.3]004014001 1|
4 I |CYLINDER 1.4301 71.40.019/12.3|00530690 1 2
5 2 |STROKE PISTON | .4301| 71.40.028/12.4]00760849 1| 3
6 | {CYLINDER CAP |.4301 71.40.022/12.4]00201680 1| 2
7 | |DISC |.4301 71.40.023/12.4]083550301 2
8 | | SUPPORTING |.4301 71.40.020/12.4]1001 101801 2
9 I |ADJUSTMENT PISTON 1 .430] 71.40.027/12.3100653069 1 2
10 I |CYLINDER PLATE 1.4301 71.40.012/12.310020 17581 2
i | |DIsC 1.4301 71.01.019/12.4100201 7601 2
i2 2 | ADJUSTMENT NUT |.4301 71.40.016/12.4100520300 ! 3
13 I | SNAPHEAD SUPPORT |.4308 71.40.011/12.3|0044 111812
14 | | SUPPORT 1.4301 71.50.004/13.3|]0020 183013
I5 | | CLOSING SLEEVE 1.4301 71.50.005/13.3]00763090 1 3
16 | JVALVE DISC }.4301 71.50.009/13.3]1001 1803813
17 | |CONTACT RUOB 1.4301 71.30.002/07.4]001852 1007
18 | |HOUSING COVER }.4301 71.01.008/13.4j002015401 3

% PENTAIR

SUDMO

LIST OF_ SPARE PARTS E
DN 150 DOUBL% E%AIT L%AégiE VALVE B 603

BLATT

03.12.1991, FZ 3/ 3




